ПРОТОКОЛ № 12/2015
заседания Совета Ассоциации

саморегулируемой организации в строительстве
«Строители Липецкой области»

г. Липецк «14» августа 2015 г.

Время заседания: 15-00
Членов Совета: 13 чел.
Присутствовали:
Председатель Совета - Шамардин И.Н.
Заместитель Председателя: Лопарев А.И.
Члены Совета: Бойцов О.В.. Лаврентьев А.В., Соловьев А.И., Шорстов A.M.,
Быков Н.Н., Щедрин Б.Ф., Бугаков А.В.

Повестка дня:

1. О созыве внеочередного общего собрания членов Ассоциации СРОС
«СЛО».

2. Об утверждении повестки дня внеочередного общего собрания членов
Ассоциации СРОС «СЛО».

По первому вопросу повестки дня выступил Председатель Совета
Ассоциации СРОС «СЛО» Шамардин И.Н.

Поступило предложение от членов Совета Ассоциации СРОС «СЛО»
БойцоваО.В., Лаврентьева А.В., Соловьева А.И., Бугакова А.В., Шорстова A.M.
о созыве внеочередного общего собрания членов Ассоциации СРОС «СЛО» по
вопросу досрочного прекращения полномочий генерального директора
Ассоциации СРОС «СЛО» Овчинникова В.В. и об избрании новым
генеральным директором Ассоциации СРОС «СЛО» Боровских Константина
Вячеславовича.

Голосовали: за - 9 чел., против - нет, воздержавшихся - нет.

Принято решение: созвать внеочередное общее собрание членов
Ассоциации СРОС «СЛО» 20 августа 2015 года в 15-00 ч.

По второму вопросу повестки дня выступил Председатель Совета
Ассоциации СРОС «СЛО» Шамардин И.Н. и преложил рекомендовать общему
собранию Ассоциации СРОС «СЛО» утвердить следующую повестку дня
собрания:

2

1. Досрочное прекращение полномочий генерального директора
Ассоциации СРОС «СЛО» Овчинникова В.В.

2. Избрание новым генеральным директором Ассоциации СРОС «СЛО»
Боровских К.В.

Голосовали: за - 9 чел., против - нет, воздержавшихся - нет.

Принято решение: Рекомендовать общему собранию членов Ассоциации
СРОС «СЛО» утвердить следующую повестку дня собрания:

1. Досрочное прекращение полномочий генерального директора
Ассоциации СРОС «СЛО» Овчинникова В.В.

2. Избрание новым генеральным директором Ассоциации СРОС «СЛО»
Боровских К.В.

Председатель собрания

Секретарь

И.Н.Шамардин

Т.В. Ладанова